En la ciudad de Durán, a los quince días del mes de octubre 

catorce, a las 10h10, en el local social de la compañía ui 

kilómetro 1.5 de la vía Durán-Tambo, se reúnen los ae 

AGROVANIC S.A., a saber: el señor Francisco Alarcos] 

Salvador, por sus propios y personales derechos, come 

. seiscientas ochenta y ocho (688) acciones y con derecho AE! 

de votos; y, la señora María: del "Carmen Alarcón pernos vados 

por sus propios y personales derechos, como titular de to é 

(112) acciones y con derecho a igual número de votos. 

acciones en que se divide el capital social de la compiñia, que

[...]

nuevas acciones, ordinarlas, nominativas e indivisibles, de un valor 

nominal de UN 00/100 DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$1,00) 
cada una, de modo que el CAPITAL SUSCRITO de la compañía .quede elevado 

a la suma de CIEN MIL OCHOCIENTOS 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS

DE AMÉRICA (US$100.800,00), dividido en CIEN MIL OCHOCIENTAS (100.800) 
acciones ordinarias, nominativas e indivisibles, de un valor nominal 

de UN 00/100 DÓLAR DE 1OS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$1,00) 

una, 

Acto seguido se pasa a tratar lo relativo a la suscripción CR 

las CIEN MIL (100.000) nuevas acciones emitidas con E |

[...]

DE AMÉRICA: (US$86.000,00), a solicitud de él, por compensación de 
los créditos que tiene contra la compañía, registrados en la cuenta 
“Aportes para futuras capitalizaciones”. : 

e La señora María del Carmen Alarcón Fernández-Salvador suscribe 
¡[CATORCE MIL (14,000) acciones y paga íntegramente su valor, esto 

es, la suma de CATORCE MIL 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (US$14.000,00), a solicitud de ella, por compensación de 
los créditos que tiene contra la compañía, registrados en la cuenta